
Id: D5FA6F23-F6BF-46A1-B470-22455998B057. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 188/2025 

WÓJTA GMINY PUŁAWY 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Puławy do 2030 roku 

Na podstawie art. 6 ust. 3 - 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2025 r., poz. 198) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Puławy 

z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Puławy do 2030 roku oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 14 czerwca 2024 r., poz. 3271 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedmiot i cel konsultacji 

1. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia projektu Strategii Rozwoju Gminy Puławy do 

2030 roku. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii Rozwoju Gminy Puławy do 2030 roku, zwanej 

dalej projektem Strategii. 

§ 2. Zasięg oraz grupa respondentów objętych konsultacjami 

Dokument podlega konsultacjom z: 

1) mieszkańcami Gminy Puławy; 

2) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 

3) z sąsiednimi gminami i ich związkami; 

4) właściwym Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie. 

§ 3. Sposób ogłoszenia informacji i udostępniania dokumentacji 

1. Informacja o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii 

Rozwoju  Gminy Puławy do 2030 roku, będzie dostępna od dnia 20 sierpnia 2025 r.: 

1) na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Puławy i w sołectwach, 

2) na stronie internetowej Gminy Puławy: https://gminapulawy.pl/  wraz z dokumentacją dotycząca 

przedmiotu konsultacji, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej: https://ugpulawy.bip.lubelskie.pl  wraz z dokumentacją 

dotycząca przedmiotu konsultacji. 

2. Dokumentacja dotycząca konsultacji dostępna jest również w Wydziale Inwestycji 

i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Gminy Puławy, ul. Dęblińska 4, 24-100 Puławy, pok. 202. 

3. W czasie trwania konsultacji prowadzona jest akcja informacyjna z wykorzystaniem środków 

określonych w ust. 1 pkt. 1-3. 

§ 4. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji / zgłaszania uwag 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 20 sierpnia 2025 r. do 25 września 2025 r.  



Id: D5FA6F23-F6BF-46A1-B470-22455998B057. Podpisany Strona 2 

 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację 

z jej przedstawienia. 

§ 5. Formy przeprowadzenia konsultacji 

1. Konsultacje projektu Strategii polegać będą na wyrażeniu opinii, złożeniu uwag i propozycji do 

projektu Strategii za pośrednictwem formularza konsultacyjnego: 

1) Elektronicznie w następujący sposób: 

a) poprzez przesłanie wypełnionego formularza konsultacyjnego za pomocą Elektronicznej 

Skrzynki Podawczej: /UGPulawy/SkrytkaESP znajdującej się na platformie ePUAP pod adresem 

https://epuap.gov.pl/wps/portal, skrzynki e-doręczenia: AE:PL-41061-99558-ETSRU-14 

(decyduje data wpływu do Urzędu), 

b) poprzez przesłanie wypełnionego formularza konsultacyjnego za pomocą poczty elektronicznej 

na adres: sekretariat@pulawy.gmina.pl, (decyduje data wpływu do Urzędu) 

2) Pisemnie poprzez wypełnienie i złożenie formularza konsultacyjnego: 

a) w siedzibie Urzędu Gminy Puławy, ul. Dęblińska 4, 24-100 Puławy, w Wydziale Inwestycji 

i Funduszy Zewnętrznych pok. 202. 

b) pocztą na adres: Urząd Gminy Puławy, ul. Dęblińska 4, 24-100 Puławy. 

3) Poprzez zgłaszanie uwag i opinii podczas spotkania konsultacyjnego. 

2. Zgłaszane uwagi i/lub opinie powinny zostać opatrzone imieniem i nazwiskiem. Uwagi i/lub 

opinie niepodpisane imieniem i nazwiskiem, złożone w formie innej niż na formularzu konsultacyjnym 

lub po upływie wyznaczonego powyżej terminu pozostaną bez rozpatrzenia. Organem właściwym do 

rozpatrzenia uwag i/lub wniosków jest Wójt Gminy Puławy. 

§ 6. Odpowiedzialność za konsultacje 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie i podsumowanie wyników konsultacji jest Anna 

Wadas – Kierownik Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie Gminy Puławy. 

§ 7. Postanowienia końcowe 

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób 

i podmiotów. 

2. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej 

informacje o: 

1) przedmiocie i celu konsultacji, 

2) terminie realizacji konsultacji, 

3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie osób i/lub 

organizacji uczestniczących w konsultacjach (zgłoszonych uwag), 

4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji, 

5) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz 

z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag zgłoszonych w trakcie 

konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem). 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 3, zamieszcza się w terminie nie dłuższym niż 30 dni od 

dnia zakończenia konsultacji: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Puławy i w sołectwach, 

2) na stronie internetowej Gminy Puławy: https://gminapulawy.pl/  



Id: D5FA6F23-F6BF-46A1-B470-22455998B057. Podpisany Strona 3 

 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Puławy: https://ugpulawy.bip.lubelskie.pl  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                                Wójt Gminy Puławy 

/-/ mgr Kamil Lewandowski 


